Начальнику военной кафедры

Рапорт

Прошу Вас разрешить мне, студенту 3 курса 3 учебного взвода

Иванову Ивану Ивановичу, повторную сдачу экзамена (зачета) по военно-

технической (военно-специальной, общевоенной, тактико-специальной

подготовке; общей тактике).

Ведущий преподаватель – подполковник Иванов И.И.

Причина задолженности – неудовлетворительная оценка за экзамен

(зачет) (не допущен, не явка – указать причину не явки: по причине болезни,

командировка и т.п.).

Дата   ___________ И.Иванов

 подпись

Направление на пересдачу экзамена (зачета)

Уч. год  Курс:  Взвод:  Семестр:

Студент:

Предмет:  Преподаватель:

Действительно

до

Подпись

начальника кафедры

Оценка Дата сдачи Подпись

преподавателя